
               Tävlingssekreterareträff i Revinge 2010-02-14. 
 
Närvarande från sektorn      Leif Borgenlöv samt Anna-Kerstin Svensson. 
 
Klubbar som var representerade : 
Veberöd, Bjuv, Höganäs, Skurup, Söderåsen, Lund, Landskrona, Lomma, Åstorp, 
Simrishamn, Kristianstad samt Åhus. 
 
Leif B hälsar alla välkomna till årets sekreterareträff, och riktade ett särskilt välkommen till  
Jonas Hammarberg som hjälper till med programvisning/instruktion och Thomas Szabo som 
ställer upp med datorer. 
 
Upprop där 26 st deltog, det ser sektorn mycket positivt på men önskar att alla klubbar kunde 
vara representerade. 
 
Leif B informerade att det ibland blir fel när klubbarna skickar resultatlistor och 
tjänstgöringsrapport. Resultatlistorna skickas till SBK:s kansli och tjänstgöringslistan till Leif 
Borgenlöv. 
 
Resultatet av tävlingarna bör läggas ut snabbare helst samma dag eller dagen efter för de 
klubbar som visar tävlingarna på sina hemsidor. 
 
Tävlande har kommit till sektorn om önskemål att vid utskick av PM, att de får för alla 
klasserna eller att det läggs ut på deras hemsidor. Lite för att de kanske vill samåka eller 
komma tidigare och titta.  Detta tycker vi kan vara positivt att tillmötesgå med. 
 
Det är bra om arrangören har tel. nr till någon som går att nå hela tiden, även tävlingsdagens 
morgon förutom tävlingsledarens. 
 
Leif B visade lite statistik över 2009 års tävlingar i alla klasser och grenar. Klicka på följande 
länkar för att se statistiken: Appellklass, Spår, Sök, Rapport, Skydd, Lydnad, Bevakning. 
Mest uteblivna tävlande är i lydnadsklasserna 1, 2 och appellklassen. 
Vi uppmanar klubbarna när de har nya medlemmar som ska börja tävla, att de pratar lite om 
hur man går till väga när man inte kan deltaga. Att det är viktigt att lämna återbud till 
arrangören. T.e.x det finns kanske reserver som klubben kan ringa in  och lika väl att de inte 
behöver stå och vänta i onödan på morgonen vid lottningen.  
 
I spårhundgruppen är det många tävlande och stort antal bortlottade men ett lite antal 
uteblivna i bruksgrenarna 
Statistiken visade att rapport och skydd har gått mycket tillbaka de senaste åren, även sök är 
på nedgång.  
 
Jonas H önskade statistik varje kvartal, Leif B ska fixa detta. 
 
Fråga uppkom om onlineanmälan, hur klubbarna hanterar detta. Detta gjordes på olika sätt. 
En del gjorde ingen registrering förrän att pengarna kommit in. Kommer inte pengarna in 
betyder det ingen anmälan. 
 
Nya utbildningar av lydnadsklassdomare och tävlingsledare efter de nya reglerna 2012 
kommer starta i år. Klubbarna kan göra anmälan till Tommy Nilsson . 



 
Tävlingsledare i elitklass i år, vill Leif B ha in på tjänstgöringsrapporten p.g.a att de får sitt 
kort på automatik. 
 
 De nya regelförslagen inför 2012 i lydnad och bruks gicks igenom. Klicka här för att se 
förslagen: Lydnad, Bruks. 
 
Sedan räknades det förhand. Sekreterarna fick tre domareprotokoll samt upprätta en korrekt 
resultatlista, som sedan de fick lägga in som en tävling i Aldurs program och se  
om uträkningen stämde som de gjort innan för hand  
 
Sektorn undrade om detta var ett bra sätt att genomföra  träffarna på, och det var mycket 
positivt från de närvarande . 
 
Jonas H visade lite mer om det nya Aldursprogrammet. Det finns mycket nytt som man kan 
göra och ha nytta av.  
 
Fråga, om vid utbildning av nya sekreterare, efter den sedvanliga utbildningen kunde få 
genomgång av Aldurs program, detta svarade Jonas H ja till. Även frågade vi då om Thomas 
Szabo kunde ställa upp med datorer och även där fick vi ett positivt ja. Tack säger sektorn till 
er båda. 
 
Resultatredovisning under tävlingens gång är önskvärd, att alla klubbar gör detta för att det 
inte ska bli onödigt irritationsmoment bland de tävlande 
 
Anna-Kerstin S informerade, att om det finns klubbar som har någon som vill gå 
tävlingssekreterareutbildning, kommer det att starta en i vår.  Det är bara att anmäla det till 
mig via mail. 
annakerstin.s@spray.se   
 
Leif B tackade alla närvarande och avslutade mötet  
 
Sek Anna-Kerstin Svensson 
 
 
  
 
 
 
 
 
 


